
W6ITGi1INY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 3512011
Wójta Gminy Zblewo
z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 257 Ustawy : dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach public::nych (D::. U. Nr /57 po::. /240) ora: art. 30 Ustawy : dnia 8

marca /990 roku o samor::ąd::ie gminnym (D::. U. ::200/ roku Nr /42 po::. /59/ ::pćźniejszymi ::mianami) zarządzam co następuje:

§ 1

Na podstawie załacznika nr 1 do zarządzenia zwiększa się dochody budżetu na 2011 rok o kwotę
302516 zł do kwoty 28467355 zł.

§2

Na podstawie załacznika nr 2 do zarządzenia zwiększa się wydatki budżetu na 2011 rok o kwotę
302 516 zł do kwoty 35 642 884 zł.

§3

Na podstawie załacznika nr 3 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie dochodów do kwoty 4864 166 zł.

§4

Na podstawie załacznika nr 4 do zarządzenia zwiększa się plan finansowy zadań z zakresu
administracji rządowej zleconych gminie po stronie wydatków do kwoty 4 864 166 zł.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójta Gmin

rhzysztof Trawieki

UZASADNIENIE

DOCHODY
- w dziale 801 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-I.31 I 1.122.2.20 II.MS,
- w dziale 852 zostały zwiększone na podstawie pisma Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gdańsku
FB-1.31 I 1.151.3.20 II.PE.

WYDATKI
- w dziale 758 środki zostały zmniejszone w rezerwie ogólnej w kwocie 5 600 zł i przesuniete dp działu 600 - 3 500 zł, 754 - 500
zł, 80 I - I 600 zł oraz w rezerwie dla samorządów wsi w kwocie 15 702 zł i przesunięte do działu O IO - 700 zl, 600 - 9 000 zł,
750 - 5 250 zł, 851 - 252 zł i do działu 926 - 500 zł.



DOCHODY BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 35/2011 z dnia 25.05.2011 r.

TreśćParagrafDział Rozdział

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

177 357,00 164 903,00 342260,00

20000,00 164903,00 184903,00

0,00 164903,00 164903,00

4000,00 127613,00 131613,00

4000,00 127613,00 131613,00

0,00 127613,00 127613,00
-

5186245,00 10000,00 5196245,00

180000,00 10000,00 190000,00

180000,00 10000,00 190000,00

28164839,001 302516,001 28 467 355,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:eSK~ . ~\.K Y
(;~y \(sl y

mgr Hanna puttkammer

BeSTia )
Strona 1 z 1

)



WYDATKI BUDŻETU NA 2011 ROK
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 35/2011 z dnia 25.05.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo l.
.

7943540,00 165603,00 8109143,00

01008 Melioracje wodne 25000,00 700,00 25700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 700,00 10700,00

01095 Pozostała działalność 2000,00 164903,00 1 166903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 244,00 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 151,00 1151,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 200,00 2200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 161 669,00 161 669,00

600 Transport i łączność ,.. ~ ... 637245,00 12500,00 649745,00-
60016 Drogi publiczne gminne 562245,00 12500,00 574745,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 3500,00 6500,00

4300 Zakup usług pozostałych 437892,00 9000,00 446892,00
t: ~ ,. .

630 Turystyka . , 22500,00 ., 0,00 22500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki . 22500,00 0,00 22500,00.,

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4134,00 - 3 000,00 1 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 6651,00 3000,00 9651,00
"'

750 Administracja publiczna
iI :;.

3515901,00 5250,00 3521151,00~
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2464 720,00 1000,00 2465720,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00 1 000,00 16000,00

75056 Spis powszechny i inne 11 233,00 0,00 11233,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6400,00 6400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8867,00 - 6 400,00 2467,00

75095 Pozostała działalność 242239,00 4250,00 246489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43376,00 5250,00 48626,00

BeSTia ) )
Strona 1 z 2



4430 Różne opłaty i składki 40000,00 - 1 000,00 39000,00

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153600,00 500,00 154100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150600,00 500,00 151 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56700,00 500,00 57200,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 - 8 000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 8000,00 12000,00

758 Różne rozliczenia 263024,00 - 21302,00 .. 241722,00
e

75818 Rezerwy ogólne i celowe 263024,00 - 21302,00 241 722,00

4810 Rezerwy 263024,00 - 21 302,00 241 722,00
-

801 . Oświata i wychowanie , 12336041,00 129213,00 12 465 254,00
"80101 Szkoły podstawowe 6703454,00 140996,00 6844450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3953453,00 - 5 871,00 3947582,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24800,00 6790,00 31 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 445500,00 600,00 446100,00

4300 Zakup usług pozostałych 190800,00 1 000,00 191 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 338300,00 10864,00 349164,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127613,00 127613,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 486642,00 - 3 241,00 483401,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16700,00 -3241,00 13459,00

80104 Przedszkola
u

1 137679,00 - 4217,00 - 1 133462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 734429,00 231,00 734660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46500,00 - 4 448,00 42052,00

80110 Gimnazja 2401270,00 - 3 975,00 2397295,00-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110800,00 - 3 975,00 106825,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 515900,00 0,00 515900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338500,00 1 018,00 339518,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9000,00 -1018,00 7982,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 468496,00 - 350,00 468146,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18400,00 - 350,00 18050,00

851 Ochrona zdrowia - 136000,00 252,00 136252,00

BeSTia ) )
Strona 2 z 2



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135000,00 252,00 135252,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 252,00 20252,00

852 Pomoc społeczna
, ~ ·0 6617020,00 10000,00 6627020,00.

",
-

85295 Pozostała działalność 372000,00 10000,00 382000,00
"

3110 Świadczenia społeczne 320000,00 10000,00 330000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
..

554487,00 0,00 554487,00. " .
-

85401 Świetlice szkolne
,

354459,00 0,00 354459,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253200,00 3239,00 256439,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17100,00 - 3 239,00 13861,00
,

926 Kultura fizyczna .. . 689500,00 500,00 " - 690000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 609500,00 500,00 ~ 610000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000,00 500,00 18500,00

I Razem: I 35340368,001 302516,001 35642884,001

SKARBNIK GMINY
Głói(j;f. h.b"ow~·

mgr rtnna 1Iuhkammel

Traioicki

Strona 3 z 2
BeSTia ) )



PLAN DOCHODÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 35/2011 z dnia 25.05.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo . "-, 0,00 164 903,00 164 903,00- . ,L

01095 Pozostała działalność 0,00 164903,00 164903,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 164903,00 164903,00

gminie (związkom gmin) ustawamiI~~~~~~~::SKA~~K?t" y Razem: I==-~~~======~
(,'ó'f'!'fł,;.s; Y m. 4699263.001

______ -.:...=...=~L. ~16~4~9~0~3~001-----======

mgr Hanna Puttk mmer . . 4864 166.001

WÓJT MINY

) Trasoichi

)



PLAN WYDATKÓW ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE NA 2011 ROK
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Zblewo Nr 13/2011 z dnia 25.05.2011 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo
,

0,00 164903,00 164 903,00
J

01095 Pozostała działalność 0,00 164903,00 164903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 244,00 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 151,00 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 161669,00 161 669,00
- - .. .. -

750 Administracja publiczna 107233,00 0,00 107233,00

75056 Spis powszechny i inne 11 233,00 0,00 11 233,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6400,00 6400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8867,00 - 6 400,00 2467,00

I==~~===~~=====~~::SKA~K ~NY Razem: 1---44~69~9~26~3 0~0;=1========~~----=====
f. ł ' K' • ' 164 903 001 4 I~ O Y srę Y • 864166,00

mgr Hanna puttkammer

\

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Gminne Przedszkole w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - ,. 656500,00 0,00 656500,00

80104 Przedszkola 653900,00 0,00 653900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 418000,00 231,00 418231,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25500,00 - 231,00 25269,00

I Razem: I 656500,001 0,001 656500,001

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Kleszczewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie - 1627200,00
"

0,00 1627200,00- '.
80101 Szkoły podstawowe '. 1020925,00 - 3 968,00 1 016957,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 584748,00 - 6 908,00 577 840,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44900,00 2940,00 47840,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 109717,00 - 108,00 109609,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2800,00 - 108,00 2692,00

80110 Gimnazja 392980,00 4294,00 397274,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16000,00 4294,00 20294,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 95478,00 - 218,00 95260,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3500,00 - 218,00 3282,00

I Razem: I 1 649400,001 0,001 1 649400,001

SKARBNliMlNYC1ÓW7t K' wy

mgr ~n~ kammer

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Bytoni

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie . 1490500,00 0,00 1490500,00
"' .'

80101 Szkoły podstawowe 950206,00 287,00 950493,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510709,00 5919,00 516628,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47800,00 ·5632,00 42168,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 108898,00 - 108,00 108790,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2800,00 - 108,00 2692,00

80110 Gimnazja 366596,00 133,00 366729,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16500,00 133,00 16633,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 57700,00 - 312,00 57388,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2500,00 - 312,00 2 188,00

~ ..
O"

854
"

Edukacyjna opieka wychowawcza 15550,00 0,00 15550,00

85401 Świetlice szkolne 13900,00 0,00 13900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10400,00 1 100,00 11 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 1 100,00 0,00

Razem: 1 506050,00 0,00 1 506050,00

S~~*MINY
J gowy

mgr Hanna Puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

801 Oświata i wychowanie 3003222,00 , 0,00 3003222,00

80101 Szkoły podstawowe 1968488,00 7405,00 1975893,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 168532,00 6103,00 1 174635,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 116200,00 1 302,00 117502,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 160298,00 - 2 817,00 157481,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8200,00 -2817,00 5383,00

80110 Gimnazja 756978,00 - 3 764,00 s. 753214,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38000,00 - 3 764,00 34236,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 98658,00 - 824,00 97834,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5200,00 - 824,00 4376,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 184178,00
,

0,00 184178,00

85401 Świetlice szkolne 177 978,00 0,00 177 978,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 128500,00 1 594,00 130094,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8000,00 - 1 594,00 6406,00

I Razem: 1 3187400,001 0,001 3187400,001

SKARBN~~M'NYc. ó~ ny· gowy

mg~an;a kammer

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Zespół Ekonomiczno Administracyjny Placówek Oświatowo Wychowawczych w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1096200,00 0,00 1096200,00-
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 515900,00 0,00 515900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 338500,00 1 018,00 339518,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9000,00 - 1018,00 7982,00

I Razem: I 1 359228,001 0,001 1 359 228,001
- - - ..... X[NY

, wy

ammerg

Strona 1 z 1
BeSTia ) )



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna c 6617020,00 10000,00 6627020,00. -
85295 Pozostała działalność

,
372 000,00 10000,00 382000,00

3110 Świadczenia społeczne 320000,00 10000,00 330000,00

Razem: 6617020,00 10000,00 6627020,00
c:.:.< 11RRNIK Y

g

Strona 1 z 1
BeSTia \

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Zespół Szkół Publicznych w Borzechowie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1564 300,00 0,00 1564 300,00
".

80101 Szkoły podstawowe " 971058,00 167,00 971225,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000,00 6790,00 9790,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49000,00 - 6 623,00 42377,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107729,00 - 208,00 107521,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2900,00 - 208,00 2692,00

80110 Gimnazja 384553,00 - 1 767,00 382786,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 19100,00 - 1 767,00 17333,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 92960,00 1808,00 94768,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 1 808,00 3008,00

Razem: 1 566 100,00 0,00 1 566100,00

<ARBN ~f:.MINY
~~~ny ~ ęgowy

r Hanna PL ttkammerg

Strona 1 z 1
BeSTia )



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Zespół Kształcenia i Wychowania w Pinczynie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
-

801 Oświata i wychowanie - 2898119,00 1600,00 2899719,00- -
80101 Szkoły podstawowe - 1772 777,00 9492,00 1782269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 080000,00 - 10 985,00 1 069015,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75000,00 600,00 75600,00

4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 1000,00 46000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80400,00 18877,00 99277,00

80104 Przedszkola 483779,00 - 4 217,00 479562,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 - 4 217,00 16783,00

80110 Gimnazja 500163,00 - 2 871,00 497292,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21200,00 - 2 871,00 18329,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 123700,00 - 804,00 122896,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6000,00 - 804,00 5196,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 147731,00 . 0,00 147731,00

85401 Świetlice szkolne 142981,00 0,00 142981,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96300,00 545,00 96845,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8000,00 - 545,00 7455,00

Razem: 3045850,00 1 600,00 3047450,00

~KARRNI lNY

mgr Hanna puttkammer

Strona 1 z 1
BeSTia

)



PLAN FINANSOWY - ZMIANA z dnia 25.05.2011 r.
Urząd Gminy w Zblewie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo .. 7943540,00 165603,00 8109143,00. . . .. .
01008 Melioracje wodne " 25000,00 700,00 25700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 700,00 10700,00

01095 Pozostała działalność 2000,00 164903,00 166903,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 244,00 244,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 39,00 39,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1600,00 1600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 151,00 1 151,00

4300 Zakup usług pozostałych 1000,00 1 200,00 2200,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 161 669,00 161669,00

600 Transport i łączność 637245,00 12500,00 649745,00

60016 Drogi publiczne gminne
.,

562245,00 12500,00 574745,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3000,00 3500,00 6500,00

4300 Zakup usług pozostałych 437892,00 9000,00 446892,00

630 .- Turystyka 22500,00 0,00 22500,00~

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 22500,00 0,00 22500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4134,00 - 3 000,00 1 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 6651,00 3000,00 9651,00

750 Administracja publiczna
.,'

" 3515901,00 5250,00 3521151,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2464720,00 1000,00 2465720,00

4430 Różne opłaty i składki 15000,00 1 000,00 16000,00

75056 Spis powszechny i inne 11 233,00 0,00 11 233,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 6400,00 6400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8867,00 - 6 400,00 2467,00

75095 Pozostała działalność 242239,00 4250,00 246489,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43376,00 5250,00 48626,00

BeSTia ) )
Strona 1 z 2



4430 Różne opłaty i składki 40000,00 - 1 000,00 39000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 153600,00 500,00 154100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 150600,00 500,00 151 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56700,00 500,00 57200,00

4270 Zakup usług remontowych 10000,00 - 8 000,00 2000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4000,00 8000,00 12000,00

758 Różne rozliczenia 263024,00 - 21302,00 241 722,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 263024,00 - 21 302,00 241 722,00

4810 Rezerwy 263024,00 - 21 302,00 241722,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 127613,00 127613,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 127613,00 127613,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 127613,00 127613,00

851 Ochrona zdrowia 136000,00 252,00 136252,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135000,00 252,00 135252,00

4300 Zakup usług pozostałych 20000,00 252,00 20252,00
-

926 Kultura fizyczna 609500,00 500,00 . 610000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 609500,00 500,00 610000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18000,00 500,00 18500,00

Razem: 15 752 820,00 290916,00 16043736,00

SKA~~~ GMINY
(;/ó r'!r~SięgOWY

~ fi na Puttkammer

Strona 2 z 2
BeSTia

) )


